dispuesto en el numeral 3º del artículo 446 del Código general del Proceso. 

Por lo expuesto, el JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BELALCÁZAR, 
CALDAS,  

RESUELVE 

PRIMERO: APROBAR LA LIQUIDACIÓN  DEL  CRÉDITO, la cual no contiene el 

valor de la liquidación de costas, por un valor total de DIECISIETE MILLONES 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 

($17.485.233), por encontrarla conforme a derecho, correspondiente a las 

obligaciones incluidas en los pagarés 018206100007507, 018206100007586 y 

018206100007508, suscrito por las partes.   

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DANIELA VELÁSQUEZ GALLEGO